BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày.... tháng …. năm 2014

ĐƠN XIN HỖ TRỢ KINH PHÍ THAM GIA HỘI NGHỊ/HỘI THẢO
	Kính gửi:
	Ban Giám Hiệu

Phòng QLKH-QHQT

Ban Chủ nhiệm Khoa ………………………

Tôi tên Nguyễn Văn A

 sinh năm….

Chức vụ: Giảng viên  hiện công tác tại khoa……
Vào tháng … Viện/trường……. có tổ chức Hội nghị « ………… » với chủ đề: « ………… »
Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi đi tham dự và hỗ trợ kinh phí tham gia Hội nghị nói trên được tổ chức từ ngày …./….đến ngày …./…. tại …….với tên bài báo cáo của tôi (nội dung đính kèm) « …………. ».
Số tiền đề nghị hỗ trợ : ……….. đồng (Theo Thông báo số 42/TB-QLKH ngày 08 tháng 04 năm 2014 do Hiệu trưởng Trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật ký về việc định mức chi hỗ trợ kinh phí tham gia Hội nghị, Hội thảo khoa học)

Khi làm thủ tục thanh toán tôi sẽ đáp ứng đủ các yêu cầu sau:

· 01 bản photocopy bài báo cáo tham dự hội nghị gồm nội dung bài báo, trang bìa, mục lục kỷ yếu của hội nghị.
· 01 bản gốc cuốn kỷ yếu của Hội nghị để kiểm tra.
· Lịch báo cáo tại Hội nghị của tôi.
· Các minh chứng khác (Cùi vé máy bay, vé tàu xe, Hóa đơn khách sạn…)

Trân trọng./.

	Xác nhận của BCN Khoa…………………

	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

	Ban Giám Hiệu
	Phòng QLKH-QHQT